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80.1841

80.184 Degersheim–Dicken–St. Peterzell (Linie 184) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Degersheim, Bahnhof
Degersheim, Post
Hoffeld, Post
Dicken b. Dgh, Dorf
St. Peterzell, Dorf Æ

ì
046
056
096
146

18401
346
356
396
446
516

18403
197
207
247
297
367

18405
1911
2011
2411
2911
3611

19411
5911
0012
0412
0912
1612

18413
1913
2013
2413
2913
3613

18415
5915
0016
0416
0916
1616

18417
5916
0017
0417
0917
1617

18419
5917
0018
0418
0918
1618

18421
1919
2019
2419
2919
3619

18423

St. Peterzell, Dorf
Dicken b. Dgh, Dorf
Hoffeld, Post
Degersheim, Post
Degersheim, Bahnhof Æ

Ä

196
246
316
326

18402
536
586
047
117
127

18404
387
437
497
567
577

18406
3811
4311
4911
5611
5711

18412
3812
4312
4912
5612
5712

18416
3813
4313
4913
5613
5713

18418
1816
2316
2916
3616
3716

18420
1817
2317
2917
3617
3717

18422
1818
2318
2918
3618
3718

18424
3823
4023
4523
5023

"+

"+

18426
380
400
450
500

",

",

18428

Samstag ohne allg. Feiertage

Degersheim, Bahnhof
Degersheim, Post
Hoffeld, Post
Dicken b. Dgh, Dorf
St. Peterzell, Dorf Æ

ì
446
456
496
546

18403
599
0010
0410
0910
1610

18740
5911
0012
0412
0912
1612

18413
5915
0016
0416
0916
1616

18417
5917
0018
0418
0918
1618

18421
1919
2019
2419
2919
3619

18423

St. Peterzell, Dorf
Dicken b. Dgh, Dorf
Hoffeld, Post
Degersheim, Post
Degersheim, Bahnhof Æ

Ä

017
067
137
147

18404
1810
2310
2910
3610
3710

18410
1812
2312
2912
3612
3712

18414
1816
2316
2916
3616
3716

18420
1818
2318
2918
3618
3718

18424
380
400
450
500

18428

Sonn- und allg. Feiertage

Degersheim, Bahnhof
Degersheim, Post
Hoffeld, Post
Dicken b. Dgh, Dorf
St. Peterzell, Dorf Æ

ì
577
008
048
098
168

18407
5711
0012
0412
0912
1612

18413
5715
0016
0416
0916
1616

18417
5717
0018
0418
0918
1618

18421
1919
2019
2419
2919
3619

18423

St. Peterzell, Dorf
Dicken b. Dgh, Dorf
Hoffeld, Post
Degersheim, Post
Degersheim, Bahnhof Æ

Ä
188
238
298
368
378

18408
1812
2312
2912
3612
3712

18414
1816
2316
2916
3616
3716

18420
1818
2318
2918
3618
3718

18424
3823
4023
4523
5023

18426
6B

6B

6B

6B

380
400
450
500

"-

"-

18428

Reihenfolge der Haltestellen:
Degersheim: Bahnhof, Post, 
Wolfhag
Hoffeld: Ziegelhütte, Post, Säge-
Waldbach, Strickwald;
Dicken: Freihof, Dorf, Schwindel
St. Peterzell: Dorf

ä  Nicht alle Kurse,
â  071 228 44 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â  071 228 44 44
Fax 071 228 44 43
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ W–Z  ohne 31 Dez, 1, 5 Apr, 12, 
13, 24 Mai

", Nacht [ /\  sowie 31 Dez/1 Jan, 
1/2 Apr, 12/13 Mai ohne 25/26 Dez, 
1/2 Jan, 2/3 Apr

"- 25/26, 26/27 Dez, 1/2, 2/3 Jan, 2/3, 
4/5 Apr, 13/14, 23/24 Mai

6B V  ohne 25, 26 Dez, 1, 2 Jan, 2, 4 
Apr, 13, 23 Mai
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